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Kjære troende! 

Skyggen av Ramadan, sultanen av de 

elleve månedene, falt over oss. I morgen skal 

vi innvie Berat-natten, som er Ramadans 

forkynner. Måtte Allah den allmektige skjenke 

godhet og velsignelse over vårt kjære folk og 

Muhammeds Ummah for denne nattens skyld. 

Måtte Berat-natten vår bli velsignet. 

Mine kjære brødre! 

Berat-natten er et varsel om at vi er et 

skritt nærmere Ramadan, barmhjertighetens og 

tilgivelsens høytid, der vi får oppleve mye 

vakkert. I verset jeg leste, sier Herren følgende: 

“Hvis noen av dere gjør noe ondt i uvitenhet 

og deretter angrer og forbedrer seg, så er 

Han visselig tilgivende og barmhjertig.”1 

I hadithen jeg leste, sier vår Mester 

(s.a.s) følgende: “Tilbring den femtende 

dagen i måneden Sha'ban i faste. Stå opp om 

natten for å tilbe. næring. For den natten, 

når solen går ned, manifesterer Allah den 

Allmektige seg (i en stand som vi ikke kan 

vite) til den nærmeste himmelen, og sier 

følgende helt til soloppgang: ‘’ Er det ingen 

som ber om tilgivelse? La Meg tilgi 

vedkommende! Er det ingen som vil ha 

rizq? La Meg gi vedkommende rizq! Er det 

ingen som er usatt for ulykke? La Meg gi 

vedkommende velsignelse....”2   

 

Ærede troende! 

Disse spesielle månedene med 

muligheter og velsignelser som Allah den 

allmektige har gitt oss, er en tid for tafakkur 

[refleksjon], der vi gjør opp for fortiden og 

legger planer for fremtiden. Dette er tiden for 

beslutninger, hvor vi bestemmer oss for å leve 

i tråd med det Herren vår aksepterer, ikke i tråd 

med nafs' endeløse begjær. Det er tid for bønn 

(dua og namaz) hvor vi omvender oss fra våre 

feil og synder og søker tilflukt i Herrens 

tilgivelse. 

En natt våknet moren vår Aisha (r.ah), 

og da hun ikke kunne se Allahs sendebud ved 

sin side, gikk hun ut for å lete etter ham. Til 

slutt fant hun ham på Al-Baqi gravplasse; han 

hadde hodet hevet mot himmelen og ba. Både 

for å tilfredsstille Aishas nysgjerrighet og for å 

forklare omfanget av Allahs nåde denne natten, 

sa vår kjære profet (fvmh.) følgende: “På 

denne natten, som faller i midten av 

måneden Sha'ban, viser Allah sin 

barmhjertighet mot verdenshimmelen og 

tilgir flere mennesker enn ullen til sauene i 

Kelb-stammen.”3 

Kjære troende! 

La oss dra nytte av denne nattens lys og 

velsignelser for å motta frelsen for det evig liv. 

La oss søke Allahs aksept i hver pust vi puster 

inn og ut. La oss forme livet vårt i tråd med 

Koran og sunna. 

Jeg avslutter min khutba med Profetens 

(fvmh.) bønn: “Min Allah! Jeg søker tilflukt 

i Din tilgivelse fra Din pine, Din aksept fra 

Din vrede, og jeg søker også tilflukt hos Deg 

fra Deg. Jeg er ikke i stand til å prise Deg på 

en måte som Du fortjener. Du er opphøyd 

slik du priser deg selv.”4 
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